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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus, hermed månedsnyt for marts 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra bestyrelsen 
Ved gennemgang af forretningsorden for fællesbestyrelsen for skole og børnehus er vi ble-
vet opmærksomme på, at repræsentanter for eleverne skal inviteres til alle bestyrelsesmø-
der. Eleverne kan selv vurdere, hvilke møder de ønsker at deltage i, og alt efter dagsorden, 
hvorvidt de vil deltage ved alle punkter. Formand og næstformand for elevrådet, som 
også er dem, der har bestyrelseskasketter, er orienteret herom. 

Thorsager Skole 
og Børnehus 

 

MÅNEDSNYT                                                                                             MARTS    2023  

NÅR FÆLLESSKABET UDFORDRES OG UDFORDRER 
- OM INKLUSION 

 

FÆLLESBESTYRELSEN INVITERER ALLE FORÆLDRE PÅ THORSAGER SKOLE  

OG BØRNEHUS TIL DIALOGMØDE TORSDAG D. 13/4 17.00-19.00 

KOM OG BLIV KLOGERE PÅ INKLUSION: 

 

1. HALVDEL: HVAD ER INKLUSION OG HVORDAN AGERER VI BEDST SOM FOR-

ÆLDRE FOR AT HJÆLPE VORES BØRN TIL AT RUMME OG BLIVE RUMMET I 

ET FÆLLESSKAB FRA VUGGESTUE TIL SKOLEKLASSE. 

VED SKOLEKONSULENT FRA PINDSTRUP SKOLE. 

 

2. HALVDEL: HVILKE MULIGHEDER, MÅL, HENSIGTER OG OVERVEJELSER HAR  

BYRÅDSPOLITIKERNE ARBEJDET MED IFT. INKLUSION I SYDDJURS KOMMU-

NES INSTITUTIONER OG SKOLER. 

 

            EFTERFØLGENDE MULIGHED FOR SPØRGSMÅL OG DIALOG. 

 

MED DELTAGELSE AF JESPER YDE KNUDSEN (EL) OG RIBER HOG AN-

THONSEN (V) FRA KOMMUNENS FAMILIE-, BØRN-, OG LÆRINGSUDVALG 

SÆT KRYDS I KALENDEREN D.13/4 OG HOLD ØJE MED DET FULDE PROGRAM 

I VUGGESTUEN, BØRNEHAVEN, PÅ SKOLEN SAMT TILMELDING PÅ AULA. 
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Borgmesterbesøg 
Borgmester Michael Stegger Jensen flytter i 2023 - i lighed med i 2022 - borgmesterkontoret ud til 

forskellige steder i kommunen. Tirsdag den 21. marts besøger han Thorsager. Bestyrelsen har 
inviteret borgmesteren til, at ”bo” hos os i Thorsager skole og børnehus. Dette har han sagt 
”ja tak” til. 
Når borgmesteren rykker sit kontor ud i kommunen, holder han åbent kontor kl. 10-12, og 
igen kl. 15-16.30. Her vil det være muligt for borgere i Syddjurs Kommune at komme forbi 
for at tale med borgmesteren. 
Derudover har vi inviteret på morgensang, rundvisning i huset og frokost med personalet 
i personalerummet. 
  
 
Projekt Sund kost og fællesskab omkring måltidet 
Som nogle af jer måske har læst i ugepressen, har vi i Thorsager, Mørke og Rosmus skole 
søgt og fået midler til at afprøve en kostordning.  
Projektet for os her i Thorsager løber fra 1. maj 2023 til dagen inden efterårsferien den 
12.oktober 2023. Det vil blive nuværende 3., 4. og 5. klasse, der deltager, og der bliver 
maddage onsdage og fredage. 
Vi er ikke helt på plads med alle detaljer, så I hører nærmere. 
Forældre i de deltagende klasser vil blive opfordret til at deltage i en evaluering inden vi 
går i gang og når vi afslutter. Elever og lærere vil blive bedt om at evaluere undervejs 
også. Den samlede evaluering skal indsendes til byrådet og indgå i en samlet vurdering og 
anbefaling/beslutning om mad på skolerne.  
Vi har fået 107.000 kr. til projektet. Pengene skal gå til mad til alle deltagere i maj måned, 
en opvaskemaskine, lidt ekstra service samt til løn til en medarbejder. Vi regner med, at 
prisen for et frokostmåltid bliver 25 kr.  
 
Skolefest: 
Tusind tak til 6a for den flotte forestilling og tusind tak til alle jer, der bakkede op om vo-
res skolefest.  
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Flere billeder – her fastelavn. En skøn dag med masser af sjov 

 

 

Fællesrum: 

Langt om længe har vi fået vores nye møbler i SFO 

og fællesrummet.  

Vi glæder os meget til at bruge dem.  
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SFO i marts:  

Med udgangen af marts måned tager vi afsked med 3. klasse i SFO. Det markerer vi med 
månedens event, som er en række aktiviteter for og med 3. klasses børn. Aktiviteterne vil 

blandt andet være konkurrencer, hvor de voksne vil forsøge at vinde      . 
Vi fortsætter med fredags bål mad, hvor de børn, der har lyst, kan være med til at skrælle, 
skære og stege maden. I marts måned vil vi også lave et påske krea-værksted, et sy-bam-
ser-værksted og et digitalt spilleværksted. Kom glad.  

Personale: 

Pædagog Amanda Robinson er stoppet i børnehaven i februar. 
Pædagog Hanne Simonsen er stoppet i vuggestuen med udgangen af februar. 
 
Det sker i marts: 
21. marts: 4. og 5. klasse skal i teatret i Rønde og se Nikio og den Store Samurai. 
21. marts: borgmesteren har kontor i Thorsager Skole og Børnehus 
1. april – 10. april: Påskeferie i skolen. SFO og børnehus er åbent for tilmeldte børn. 
 
Med venlig hilsen  
Helle, Claus og Birgitte 


